ш  в
atp*

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2020 №174
г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную
программу «Сохранение и развитие кадрового
потенциала отрасли здравоохранения
Вытегорского муниципального района
на 2015-2020 годы»

В связи с принятием решения Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 11 декабря 2019 года № 276 «О районном бюджете
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в графу 11 таблицы приложения 3 к муниципальной программе
«Сохранение и развитие кадрового потенциала отрасли здравоохранения
Вытегорского муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденной
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от
05 марта 2015 года № 262 (с последующими изменениями), изменения, заменив
цифры «428,0» и «433,0» цифрами соответственно «388,0» и «473,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

- я. я Ф
//V* • о гр/./

Руководитель Администрации^ района-  А.В. Скресанов
!{°- со/ Бы тагорсаого \ \И О и н и Ч И Г Е Л Ь И О Ю  £ \
\*ИК раио,,а Ь  / /  \

\